
БРОВАРСЬКА   МІСЬКА   РАДА  КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення
земельних ділянок та передачу у власність громадянам

Розглянувши розроблені проекти землеустрою, клопотання громадян, 
керуючись Земельним кодексом України, Законом України «Про 
землеустрій», Законом України «Про Державний земельний кадастр», п. 34 
ч.1 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
враховуючи рекомендації постійної комісії з питань земельних відносин, 
будівництва та архітектури, міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок та 
передати у власність громадянам:
1.1.Сергієнку Олександру Васильовичу земельну ділянку площею 0,0034 га 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №87. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0405;
1.2.Стельмаху Олександру Михайловичу земельну ділянку площею 0,0034 га 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №657. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0441;
1.3.Петренку Володимиру Володимировичу  земельну ділянку площею 
0,0034 га для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за 
Княжицьким переїздом гараж №900. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0422;
1.4.Шимку Руслану Юрійовичу  земельну ділянку площею 0,0034 га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №116. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0472;
1.5.Гуденку Миколі Миколайовичу земельну ділянку площею 0,0034 га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №348. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0478;
1.6.Пластовцю Андрію Михайловичу  земельну ділянку площею 0,0034 га 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №1066. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0456;
1.7.Рябусі Валерію Володимировичу  земельну ділянку площею 0,0034 га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №224. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0453;



2

1.8.Федорищенку Сергію Михайловичу земельну ділянку площею 0,0034 га 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №897. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0411;
1.9.Кравченку Миколі Миколайовичу земельну ділянку площею 0,0034 га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №228. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0452;
1.10.Литовченку Григорію Григоровичу  земельну ділянку площею 0,0034 га 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №609. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0464;
1.11.Іващуку Тарасу Володимировичу  земельну ділянку площею 0,0034 га 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №954. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0476;
1.12.Фурс Олегу Йосиповичу  земельну ділянку площею 0,0034 га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №931. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0342;
1.13.Чертушкіну Петру Леонідовичу  земельну ділянку площею 0,0034 га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №181. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0366;
1.14.Крижановській Анні Юріївні  земельну ділянку площею 0,0034 га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №526. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0469;
1.15.Жицькому Сергію Федоровичу земельну ділянку площею 0,0034 га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №452. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0485;
1.16.Шевчуку Григорію Анатолійовичу земельну ділянку площею 0,0034 га 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №580. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0487;
1.17.Велідченку Олександру Юрійовичу  земельну ділянку площею 0,0034 га 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №64. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0437;
1.18.Касьяну Ігорю Васильовичу  земельну ділянку площею 0,0034 га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №250. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0488;



3

1.19.Кулику Станіславу Геннадійовичу земельну ділянку площею 0,0034 га 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №785. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0454;
1.20.Дворському Євгенію Миколайовичу  земельну ділянку площею 0,0034 га 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №511. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0420;
1.21.Веретельнику Олексію Петровичу  земельну ділянку площею 0,0034 га 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №723. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0516;
1.22.Паранчуку Петру Івановичу земельну ділянку площею 0,0034 га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №54. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0497;
1.23.Медвідю Володимиру Віталійовичу  земельну ділянку площею 0,0034 га 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №335. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0446;
1.24.Стельмаху Миколі Миколайовичу  земельну ділянку площею 0,0034 га 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №975. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0510;
1.25.Богомолову Михайлу Петровичу  земельну ділянку площею 0,0034 га 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №865. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0498;
1.26.Власенку Миколі Анатолійовичу земельну ділянку площею 0,0034 га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №993. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0515;
1.27.Артеменку Анатолію Івановичу  земельну ділянку площею 0,0034 га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №361. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0506;
1.28.Гончару Андрію Васильовичу  земельну ділянку площею 0,0034 га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №171. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0517;
1.29.Тітову Віталію Михайловичу  земельну ділянку площею 0,0034 га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №921. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0520;



4

1.30.Рославцеву Олександру Юрійовичу  земельну ділянку площею 0,0034 га 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №932. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0511;
1.31.Хіцкову Олександру Васильовичу земельну ділянку площею 0,0034 га 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №960. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0503;
1.32.Литвиненку Ярославу Вікторовичу  земельну ділянку площею 0,0034 га 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №218. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0500;
1.33.Авдєєнку Євгенію Сергійовичу земельну ділянку площею 0,0034 га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №266. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0526;
1.34.Бабію Олегу Вікторовичу  земельну ділянку площею 0,0034 га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №997. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0495;
1.35.Вечурко Петру Миколайовичу  земельну ділянку площею 0,0034 га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №638. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0522;
1.36.Палагнюку Юрію Олексійовичу земельну ділянку площею 0,0034 га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №604. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0525;
1.37.Гапонову Андрію Семеновичу  земельну ділянку площею 0,0034 га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №899. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0528;
1.38.Мартиненку Роману Анатолійовичу  земельну ділянку площею 0,0034 га 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №919. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0491;
1.39.Можейко Ользі Вікторівні  земельну ділянку площею 0,0034 га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №688. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0527;
1.40.Андронову Павлу Сергійовичу  земельну ділянку площею 0,0034 га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №83. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0462;



5

1.41.Старишу Максиму Євгенійовичу земельну ділянку площею 0,0034 га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №93. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0502;
1.42.Бунчуку Павлу Петровичу  земельну ділянку площею 0,0034 га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №215. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0347.
1.43.Севчу Петру Юрійовичу  земельну ділянку площею 0,0034 га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №1015. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0512;
1.44.Артюху Володимиру Миколайовичу  земельну ділянку площею 0,0034 
га для будівництва індивідуальних гаражів по  вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №986. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0508;
1.45.Жигуну Олександру Миколайовичу  земельну ділянку площею 0,0034 га 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №505. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0523;
1.46.Криштофіку Святославу Семеновичу  земельну ділянку площею 0,0034 
га для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №1038. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0442;
1.47.Аніскіну Віталію Вікторовичу земельну ділянку площею 0,0034 га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №355. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0496;
1.48.Королю Борису Вікторовичу  земельну ділянку площею 0,0034 га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №184. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0463;
1.49.Мовчану Максиму Олександровичу  земельну ділянку площею 0,0034 га 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №367. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0499;
1.50.Куриленку Павлу Сергійовичу земельну ділянку площею 0,0034 га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №966. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0435;
1.51.Ліпею Івану Ігоровичу  земельну ділянку площею 0,0034 га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №1008. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0519;



6

1.52.Жирному Олегу Анатолійовичу  земельну ділянку площею 0,0034 га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №902. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0514;
1.53.Варенику Роману Юрійовичу  земельну ділянку площею 0,0034 га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №963. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0290;
1.54.Большакову Дмитру Олександровичу земельну ділянку площею 0,0034 
га для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №1072. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0531.

2. Попередити громадян, зазначених в п. 1 цього рішення, про необхідність 
проведення державної реєстрації речових прав на нерухоме майно. 
Забезпечити використання земельних ділянок за цільовим призначенням.
3. Попередити власників земельних ділянок, що право власності на землю 
може бути припинено у випадках, передбачених статтями 140, 143 
Земельного кодексу України.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Резніка О.В.

Міський голова                                                                     І.В.Сапожко

м. Бровари
від  20 грудня 2018року
№ 1207-50-07


